Szekszard MJV Onkormanyzata Humanszolgaltaté Kézpontja
08. - Adatszolgdltatas a személyi juttatasok és a foglalkoztatottak, vdlasztott tisztségvisel6k 0ssszetételérdl

Megnevezés

létszam

fo

Torvény szerinti
illetmények,
munkabérek

Normativ

jutalmak,

céljuttatas,
projketprémium

Készenléti,
ligyeleti,
helyettesitési dij,
tuldra,
tulszolgalat

Végkielégités,
jubileumi jutalom

Béren kiviili
juttatasok

Koltségtéritések

Tamogatasok

Foglalkoztatottak
egyéb személyi
juttatasai

Valasztott

tisztségviselSk

juttatasai

igazgato )f6igazgatd),
igazgatdhelyettes
(féigazgatohelyettes)

24 073 047

323311

780 397

506 229

724798

254 000

féosztalyvezet6,
f6osztalyvezetbhelyettes,
osztalyvezetd, ligykezeld
osztalyvezetd, tovabbi
vezetd

4528 544

60 151

103 680

98 148

f6tanacsos, fémunkatars,
tanacsos munkatars

7 234 800

112782

130039

102 616

134 809

"A", "B" fizetési osztaly
0sszesen

3852164

45113

90 000

191 866

101 180

"C", "D" fizetési osztaly
0sszesen

9938 364

157 893

268 794

175 764

22794

5200

"E" - "J" fizetési osztaly
0sszesen

41

138 193 290

1889216

1092714

585 000

2836871

4108 058

4593 346

Kézalkalmazottak
0sszesen

54

187 820 209

2588466

1873111

585 000

3935613

5401 250

22794

5088 535

Foglalkoztatottak
dsszesen

54

187 820 209

2 588 466

1873111

585 000

3935613

5401 250

22794

5088 535

Zarodlétszam (az id6szak
végén munkavégzésre
irényulé jogviszonyban
allok statisztikai létszama)

52

Munkajogi zarélétszam (az
id&szak végén
munkaviszonyban allok
|étszama)

56

Ures 4llashelyek szdma az
id&szak végén

Atlagos statisztikai
allomanyi létszam
(tényleges éves atlagos
statisztikai allomanyi
[étszam)

54




